Prelati etiā exempti bñt simile priuilegium cum epis i eligendo libere confessorem. Nam et quo sunt exempti et prelati: sicut multi sunt abbatēs: ex hoc ipso bñt istud priuilegiuz: qz graue eēt eis semp adire papam nouū: pro licētia confitendi. Si autem sic sunt exempti qz non prelati nō habent istud priuilegiū. Verbi grā. oēs subditi collegiū exēti seculares vel regulares: qd est exemptū in capite t i mēbris. Hi enim immediate suis prelatis confiteri possunt: nō aliis nisi de licentia ipsorum. Si aut sic sunt excepti qz citra papā: nec decanū nec ppositū bñt qz hēat curā iporum: t ad hec nō pñt sibi eligere: s pētāt hoc ipm a papa vle ei⁹ peni-

tētiario: cum alias null⁹ possit eos absoluere. **S**ic abbas tissa qz quis iura epalisa exerceat ponendo officiales: nīf in hoc habeat speciale priuilegium: alias qz tūcumqz exempta nō pōt habere: qz nō est plasta nec platisa cum nō habeat claves iurisdictionis. **E**c qz eius officialis excoicat: qd p se ipa non pōt: non est auctoritas ipsius: sed pape. Similiter quicumqz preest quibuscumqz ex omniō de alteri: t ē de legat⁹: non pōt dici prelatus. Unde qz tūcumqz exēpt⁹ qz tamen non est prelatus: non hēt hoc priuilegium: puta sup prior: in religione: vle prior: nō cōventualis: aut conuētualis sub abbate: non per electiōez sed ab ipso abbate ex consilio seniorum positus vel institutus: nīf forte quādo mortuo abbate vel priore ipsi fuerint quasi ordinarij: quia rūc actio subrogata habet priuilegiuz eius: in loco cuius subrogat. Sed prior qui per electionez canonica instituitur prelatus est: t ideo si est exēpt⁹ hēt idē priuilegiū: pp qd nō opozet qz confirmans det sibi protestatēm eligendi cōfessorem

Prima pars

sicut nec p̄fimās vñ cōsecrās
ep̄m. Nec obstat decretal. ne
pro dilatiōe. extra de pe. t re.
Istud. n. p̄suilegiū de eligen
do cōfessore: eqliter cōceditur
ep̄is t minorib⁹ prelatis exēp
tis. Unū cū ep̄i licet immedia
te subsint archiepis: nihilomi
nis sine corū licentia hoc pos
sunt etiam qui sunt non exēp
ti: ergo t priores hoc p̄nt: lic̄
subsint abbatisbus vel maiori
bus sine licentia eorum: cum
sint ordinarij. Si autem sūt
in dignitate constituti: nō tñ
prelati: sicut cantor: thesanta
rius: sacrista: t hm̄oi perso
ne non habent p̄suilegiū q̄
uis exempti. **C**hi vero eēnt
prelati: sed nō essent plati in
foro penitentiāl: sicut sūt archi
diaconi de paricōcurrētes cū
ep̄is in foro cārū: adhuc non
puto eos hēre hoc p̄suilegiū:
sed solos prelatos: hoc dico q̄
h̄nt curā aiaꝝ. Sicut autem
dixi de ep̄is: q̄ q̄diu sunt ep̄i:
quo ad dignitatē retinet hoc
p̄suilegiū: ita t de istis q̄diu
sunt in platiōe: t sūt electus
ab eis potest agere: cū eis ab
soluendo t dispensando q̄cqd
posset ep̄us si ei subeffent. sic
electus ab ep̄o potest tantuꝝ